
UCHWAŁA 104/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 6 września 2017 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zbycia działki przy ulicy Granitowej w 

Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy opiniuje pozytywnie zamiar bezprzetargowego zbycia gruntu gminnego 

stanowiącego działkę nr 43/2 o pow. 37 mkw. obr. 4111.   

 

UZASADNIENIE 
 

Sprzedaż poprawia dostęp do nieruchomości prywatnych położonych na zapleczu stacji paliw w 

Podjuchach.  


